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SZ 2515.000 - Pochette a plans en plastique

A coller sur la face interne des portes.

Caractéristiques

Référence
Description produit

Matériau

Couleur

Hauteur utile

Largeur utile

Profondeur utile

Convient au format de papier
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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SZ 2515.000
A coller sur toute surface plane.

Polystyrene avec bandes de fixation autocollantes
Sans halogénes

Proche RAL 7035
174 mm

228 mm

17 mm

DIN A5 horizontal
1p.

0,097 kg

0

39269097
4028177025936
EC000317

27189267

GOST



